
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Aneta Čejdová
Identifikační číslo studenta: 33041497

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
ID studia: 670604

Název práce: Alkaloidy Zephyranthes citrina (Amaryllidaceae): izolace, strukturní
identifikace, biologická aktivita

Pracoviště práce: Katedra farmakognozie a farmaceutické botaniky (16-16230)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Rudolf Vrabec, Ph.D.
Oponent(i): prof. Ing. Lucie Cahlíková, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka po svém představení seznámila komisi s výsledky své
diplomové práce v časovém horizontu 12 min.
Následně byl přečten školitelský a oponentský posudek.
Studentka pohotově reagovala na všechny připomínky a otázky
oponenta.
V následné otevřené diskusi byly položeny následující dotazy:
Do kterého strukturního typu patří nově izolovaná látka?
Byly všechny uvedené mobilní fáze opravdu využity při vlastních
experimentech? Jaký postup byl použit při jejich designu?
Jaké metody by jste využila při stanovené absolutní konfigurace nově
popsané sloučeniny?
Studentka zodpověděla všechny dotazy komise.
V tajném hlasování studentka získala 3 kladné hlasy a komise se
shodla na konečném hodnocení velmi dobře.

1 238791 - Aneta Čejdová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. Ing. Lucie Cahlíková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Jakub Chlebek, Ph.D. ............................

 RNDr. Jaroslav Jenčo, Ph.D. ............................

2 238791 - Aneta Čejdová


